РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОЛОТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2023 № 88
х. Молаканский

Об определении мест временного складирования снега
на территории муниципального образования
«Долотинское сельское поселение»

В целях обеспечения своевременной очистки дорог, улиц, площадей в период интенсивных снегопадов, упорядочения уборки на территории  муниципального образования «Долотинского сельского поселения» в зимний период и определения мест временного складирования снега, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение», Администрация Долотинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места временного складирования снега на территории муниципального образования  «Долотинское сельское поселение», согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Долотинского сельского поселения;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Долотинского сельского поселения                                                            О.В.Борисова
Приложение
к постановлению

Администрации
Долотинского
сельского поселения
от 24.08.2023 № 88
Места временного складирования снега
на территории муниципального образования
«Долотинское сельское поселение»

	№
	Населенный пункт
	Координаты

	1
	х. Молаканский

	 земельный участок расположен 500м на юго-восток от ул.Придорожная, 9
с координатной привязкой
48.027109 / 40.090184

	2
	п.Первомайский

	земельный участок расположен пер.Стандартный, 9
с координатной привязкой
48.040721 / 40.095264